DECRETO Nº 13 , DE 02 DE MAIO DE 2022 - LEI N.404

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM
RUA PIAUI 230  CENTRO

06553663/0001-10 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0002 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

46 30.000,0004.122.0019.2096.0000 SENTEÇAS JUDICIAIS E PRECATORIOS TRABALHISTAS
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

237 30.000,0010.301.0204.2063.0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 6001
600 CUSTEIO SUS

00

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Anulação:

03 SECRETARIA DE OBRAS LIMPEZA E SERVIÇOS URBANOS02 00

56 -30.000,0015.452.0384.1017.0000 CONST. E AQUISIÇÃO DE MOTORES E BOMBAS PARA POÇOS E CHAFARIZ
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 7011 00
701 Outras Transferências de Convênios ou Repasses dos Estados
999 000 Não se aplica

08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS02 01

225 -30.000,0010.301.0044.2089.0000 INCENTIVO A SAÚDE BUCAL - PSB
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 6001 00
600 CUSTEIO SUS
999 000 Não se aplica

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$60.000,00
distribuídos as seguintes dotações:

60.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-60.000,00Anulação ( - )

DECRETO Nº 13 , DE 02 DE MAIO DE 2022 - LEI N.404

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM
RUA PIAUI 230  CENTRO

06553663/0001-10 Exercício: 2022

THALLES MOURA FÉ MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

029.389.893-69

PAES LANDIM, 02 de maio de 2022

		2022-09-26T08:41:17-0300
	THALLES MOURA FE MARQUES:02938989369